Item1) ecclesia emit de nicholao gunnse sun in biarghum omnes 
eius terras pro xlv marcAis denariorum, de quibus soluet an- 
nuatim iij marchas denariorum, videlicet vnum fundum, Item 
medietatem terrarum ibidem, quas habet cum boy auunculo 
suo equaliter, scilicet iij agros cum dimidio in tribus locis, 
scilicet primo vnum agrum in oriente, Jtem alium agrum, Item 
agrum cum dimidio ad occidentem et ibi ad austrum habet partem 
prati in vno holm cum willse woltcer sun. Item in pratis 2) 
ad occidentem xj skaar iuxta pratum ecclesie, Item iiij skaar 
iuxta hsenich stocfisch, Jtem cito post vj skaar iuxta hsenich 
stocfiscli, Jtem in tangse iij skaar, Item3) | ad orientem vjBi.27Sp.3. 
skaar ex opposito agri cum dimitZio predieti.

vtaerbyerghum.

Item emit de iohanne tuki sun in biarghum omues terras eius 
preter fundum, in quo residet, videlicet iiij agros cum pratis 
adherentibus pro septuaginta et duabus marchis, de quibus soluet 
annuatim iiij marchas denariorum. Item emit de haenich stoc
fisch omnes terras et fundos omnes eius a fundo tigselhus versus

!) Dette Stykke med en anden Hånd.
2) Her er Plads åben til et Ord.
3) UnderSidenstår: soneholm; I Randen: biarghum, og ved Enden af Stykket 

med en anden Hånd: illud holm debeZ diuidi i/i xvj partes, de quibus 
ecclesia, haføt iij partes, et willæ Johanwis wolter sun et woltera«? mey sun 
habent residuum, videlicet xiij partes.
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orientem, pro qwinqnc libris prctc?’ v solirfcs grossorum turo- 
nensium, ibidem in vno aenmserki cum prioribizs terris.1)

Item emit vnum fundum in wilslecfh de tliorae jonnaes dott<rr 
pro iiij marcAis, de qno soluet annuatim iij oras denariarum2).

Item emit vnum holm prati, sccimdum a langwaethael ad occi
dentem, de ion bondae ciue ripensi pro nonaginta marchis, de 
qno solent solui vj marche annuatim3).

Item emit vnum fundum in brethaegath de nichoZao kirkimis 
pro x marchis, de quo soluit?«?’ vna mareha cum scruitio t?7*um 
dierum vnins hominis.4)

Johannes episcopus Ripensis anno domini m. cccxix in paraceuen 
in capitnlo pleno scotauit ecclesie \>eate virginis pratum mag
num, qnod dicitur biscop aengi iuxta ripas ex parte occiden
tali seu boreali ex opposito biarghum cum consensu capitnli 
pro fabrica dicte ecclcsie, presentibns tunc petro arcbidiacono 
ripensi, magistro astrato et nicholao dicto prior, jacobo pre
posito in harthaesysael, preposito magno in jalingsysael, Magi
stro tukone cantore, preposito iacobo in warwithsi/sccZ dicto 
cantor, preposito iohanne skaningh in almunsysael, Magistro 
esgero, Jacobo aghonis preposito in warwithsyssel, wogrto ia- 
cob snn, Magistro johanne friis canonicis RipensiZws, et ipse 
episcopms in recompensacionem dicti prati haJuit bona et cu
riam cum- suis pertinentiis in parochia stabbi5), empta de 
pecunia fabrice eiusdem ecclesie de iohanne iarnhath.6)